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NZ.3302.80.2023/ZP-536                                                          Katowice, dnia 16.10.2023 r. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy       

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), dalej „ustawa 

Pzp” na realizację zadania pn.: „Całodobowa ochrona osób i mienia w siedzibie Centrum Usług 

Wspólnych w Katowicach”, numer sprawy ZP/536/2023. 

 
 

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, 

Zamawiający udziela wyjaśnień, jak poniżej: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o podanie ilości godzin do wypracowania w okresie realizacji usługi. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ oraz wzorem umowy Wykonawca przyjmuje do wykonania usługę 
całodobowej, stałej, bezpośredniej ochrony fizycznej mienia i osób Zamawiającego począwszy od dnia 
30.11.2023 r. od godz. 1500 do dnia 30.11.2024 r. do godz.  1500. 

 

Pytanie 2: 

Czy pracownicy ochrony powinni posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony 
fizycznej? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem pkt III opisu przedmiotu zamówienia wpis na listę kwalifikowanych pracowników 
ochrony nie jest wymagany. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający zwaloryzuję wynagrodzenie Wykonawcy z w związku ze wzrostem minimalnego 
wynagrodzenia od dnia 01.01.2024 r. oraz od dnia 01.07.2024 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmiany wysokości wynagrodzenia zostały opisane we wzorze umowy § 10 
„Zmiany umowy”, stanowiącym załącznik do SWZ. 

Zgodnie z zapisami SWZ cena ofertowa musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją 
zamówienia. Wykonawca wyliczając cenę oferty brutto jest zobowiązany skalkulować koszty wykonania 
usługi w sposób rzetelny, w oparciu o czynniki wpływające na wartość przedmiotu umowy. 

 

Pytanie 4: 

W jakich godzinach oraz przez ilu pracowników na zmianie powinna być wykonywana usługa ochrony  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga świadczenia usługi w sposób nieprzerwany, zapewniając ciągłość usługi 
ochrony, pracownicy ochrony skierowani przez Wykonawcę do pełnienia obowiązków służbowych będą 



pełnić dyżury maksymalnie do dwunastu godzin w czasie jednej zmiany zgodnie z zapisem pkt III opisu 
przedmiotu zamówienia. Możliwe jest zapoznanie się z obiektem przed złożeniem oferty.   

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące  
dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie  przedmiotowego zamówienia 
publicznego. 
 

 

 

 

 Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 
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